



UNP: 0801-23-052414

Zielona Góra, 25 sierpnia 2023 r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy składników umundurowania funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 27 września 2018 r., w okresie 24 miesięcy – postępowanie II”

Znak sprawy: 0801-ILZ-1.260.18.2023

## Wykonawcy

## Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

### Wyjaśnienie treści SWZ

Szanowni Państwo,

informujemy, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)<sup>1</sup>. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami<sup>2,3,4</sup>:

#### Pytanie nr 1:

Dotyczy części IV - obuwie służbowe Czy Zamawiający dopuszcza w ramach udowodnienia zdolności technicznych/zawodowych przedstawienie wykazu kilku dostaw partii obuwia o grubej podeszwie i obniżonej lub podwyższonej cholewce do różnych podmiotów, których wartość łączna wynosi BRUTTO 2 400 000,00 PLN?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna spełnienia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie, w przypadku kilku dostaw tj. różnych umów. Zgodnie z zapisami SWZ - Zamawiający nie dopuszcza możliwości sumowania wartości wykonanych dostaw realizowanych w ramach kilku (wielu) umów w celu uzyskania wartości wymaganej dla wykazania spełnienia ww. warunku udziału w postępowaniu. Dostawa - potwierdzająca spełnienie warunku przez Wykonawcę - musi zostać wykonana w ramach jednej umowy.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy obuwia do ubioru służbowego; butów wysokich na grubej podeszwie, trzewików letnich na grubej podeszwie o obniżonej cholewce, buty letnie na grubej podeszwie. Czy Zamawiający zgadza się na zastosowanie laminatów trójwarstwowych z membraną PES lub PTFE zamiast laminatów czterowarstwowych, jeśli materiał ten spełnia wszystkie wymagania zawarte w tabelach m.in. przepuszczalność pary wodnej, siła rozdierająca, odporność na ścieranie, wodoszczelność ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania laminatu trójwarstwowego, jednak materiał musi spełniać wszystkie wymagania zawarte w tabelach dokumentacji techniczno-technologicznej.

**Pytanie nr 3:**

Uszczegółowiając pytanie : czy zamawiający dopuszcza w części IV - do wszystkich trzech modeli tj. obuwiu służbowe letnie, obuwiu służbowe o obniżonej cholewce, obuwiu służbowe wysokie zastosowanie wkładki różniącej się od opisanej w dokumentacji jednocześnie spełniającej wymagane parametry fizyko-mechaniczne i higieniczne, które są zawarte w tabelach załączonych do DTT poszczególnych modeli obuwiu oraz uformowane zgodnie z kształtem opisanych kopyt, tęgości i długości stóp zawartych w dokumentacji, lecz różniące się składem materiałowym? Proponowany zamiennik opisanych wkładek to wkładki anatomicznie uformowane, bakteriobójcze, z możliwością prania w temperaturze 30 stopni C, szybko schnące i pochłaniające nadmiar wilgoci, wykonane z dwóch warstw – warstwy wierzchniej – tkaniny odpornej na uszkodzenia mechaniczne i tarcie oraz warstwy spodniej – wyprofilowanej pianki poliuretanowej. Proponowana wkładka oferuje wysokie parametry absorpcji i desorpcji potu oraz pochłanianie energii w obszarze pięty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych wkładek spełniających wymagane parametry fizyko-mechaniczne określone w dokumentacji techniczno-technologicznej, jeżeli mają dobre właściwości higieniczne i są dobrane do kopyta.

**Uwaga**

Treść odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

**Zmiana treści SWZ**

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytanie nr 2 i 3, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ<sup>5</sup> w zakresie wydłużenia terminów składania i otwarcia ofert. Zmianie ulegają:

- termin składania i otwarcia ofert (Rozdz. XVI ust. 1 oraz Rozdz. XVII ust. 1 SWZ): było: **28.08.2023 r.**, jest **01.09.2023 r.** (godziny nie ulegają zmianie).

Jednocześnie informujemy, że sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu w powyższym zakresie zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, niezwłocznie po publikacji przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej.

## Podstawa prawna

1. Art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605):

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

2. Art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605):

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert albo nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert w przypadku, o którym mowa w art. 138 ust. 2 pkt 2, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na odpowiednio 14 albo 7 dni przed upływem terminu składania ofert.

3. Art. 135 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605):

W przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie, o którym mowa w ust. 2, zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień SWZ oraz obowiązku przedłużenia terminu składania ofert.

4. Art. 135 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605):

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 133 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym przekazał SWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

5. Art. 137 ust. 1-6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605):

1. W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść SWZ.
2. Dokonaną zmianę treści SWZ zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
3. Jeżeli zmiana dotyczy części SWZ, które nie zostały udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania, zgodnie z art. 133 ust. 2 i 3, dokonaną zmianę treści SWZ przekazuje w inny sposób wskazany w ogłoszeniu o zamówieniu.
4. W przypadku gdy zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1.
5. W przypadku, o którym mowa w ust. 4, udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenia, o którym mowa w art. 90 ust. 1, z wyjątkiem przypadku gdy zamawiający nie został powiadomiony o publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego ogłoszenia.
6. W przypadku gdy zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia oferty lub wymagają od

wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty. Przepisy ust. 4 i 5 stosuje się.

Z-ca Dyrektora  
Izby Administracji Skarbowej  
w Zielonej Górze  
**Katarzyna Kasperczak**  
*(podpisano kwalifikowanym podpisem  
elektronicznym)*

**Korespondencję otrzymują:**

- 1) Komunikat publiczny - elektronicznie za pośrednictwem Platformy zakupowej,
- 2) Aa.

**Informacja o przetwarzaniu danych osobowych**

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej <https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych> • kontakt: • tel. 512 141 979 • adres e-mail: [iod.zielonagora@mf.gov.pl](mailto:iod.zielonagora@mf.gov.pl)